
Comune di Quarna Sopra
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

4.325,14

74.988,24

45.750,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

6.986,04

187.930,04

4.276,00

177.120,91

0,00

178.736,67

-10.809,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.891,76

2.710,04

8.601,80

-2.207,33172.844,91180.944,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

34.000,00

0,00

30.427,47

0,00

30.427,47

-3.572,53

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-3.572,5330.427,4734.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

214.944,00

6.986,04

221.930,04

4.276,00

203.272,38

207.548,38

209.164,14 -5.779,86

-14.381,66

0,00

5.891,76

2.710,04

8.601,80

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

7.111,66

31.217,66

2.101,36

11.370,68

-5.010,30

17.314,84

-19.846,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

8.045,52

0,00

8.045,52

-6.791,169.269,3224.106,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

24.106,00

7.111,66

31.217,66

2.101,36

9.269,32

11.370,68

17.314,84 -6.791,16

-19.846,98

-5.010,30

8.045,52

0,00

8.045,52

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

0,00

66.996,00

0,00

58.105,74

0,00

59.151,50

-8.890,26

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.045,76

0,00

1.045,76

-7.844,5058.105,7466.996,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-500,000,00500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

510,00

0,00

52,42

0,00

52,42

-457,58

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-457,5852,42510,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

5.839,33

33.089,33

5.839,33

19.219,92

0,00

19.250,00

-13.869,41

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.869,41

0,00

5.869,41

-8.000,0013.380,5927.250,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

95.256,00

5.839,33

101.095,33

5.839,33

71.538,75

77.378,08

78.453,92 -16.802,08

-23.717,25

0,00

6.915,17

0,00

6.915,17

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

110.000,00

0,00

40.000,00

0,00

110.000,00

-70.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

70.000,00

0,00

70.000,00

0,0040.000,00110.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40500

0,00

39.000,00

0,00

948,43

0,00

29.948,43

-38.051,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

29.000,00

0,00

29.000,00

-9.051,57948,4339.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

149.000,00

0,00

149.000,00

0,00

40.948,43

40.948,43

139.948,43 -9.051,57

-108.051,57

0,00

99.000,00

0,00

99.000,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

827,03

145.327,03

0,00

48.966,47

0,00

49.711,61

-96.360,56

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

745,14

827,03

1.572,17

-94.788,3948.966,47144.500,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

5.420,41

49.520,41

0,00

21.096,27

-2.051,58

21.096,27

-28.424,14

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

3.368,83

3.368,83

-23.003,7321.096,2744.100,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

188.600,00

6.247,44

194.847,44

0,00

70.062,74

70.062,74

70.807,88 -117.792,12

-124.784,70

-2.051,58

745,14

4.195,86

4.941,00

90000 TITOLO 9 :
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Comune di Quarna Sopra
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

26.184,47

698.090,47

671.906,00

12.216,69

395.091,62

407.308,31

515.689,21 -156.216,79

-290.782,16

-7.061,88 6.905,90

120.597,59

127.503,49

26.184,47 12.216,69

395.091,62

407.308,31

515.689,21 -156.216,79

-290.782,16

-7.061,88

796.969,38

6.905,90

120.597,59

127.503,49698.090,47
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